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Kapaku i morseterisë

NDRICUES TIP "SEMPIONE"

    SAP-T 150 CNR

Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Linja hyrëse  5x10mm2

Kapak pusete gize

Linja dalëse  5x10mm2

Cu 1x25mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

 Ø 60

    Rere Zgaver 

Elekrode tokezimi

40x40x1500

       Pusete

  300x300x300

Beton-M150

8
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0
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0
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0°
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Tub Metalik 110mm

2%

Prerje  e  vendosjes  së  pusetave

  SHËNIME :

- Gjatë realizimit të intersektimeve kuota e vendosjes

  së pusetave prej gize mund të ndryshojë sipas rastit

- Tubi mund të vendoset me një pjerrësi të lehtë sipas

  nevojës , por gjithnjë thellësia e vendosjes duhet të

  jetë më e vogël se Hmin.=70cm nga sip. e asfaltit.

Kapaku  i  pusetës  prej  gize

Tub Metalik  110mm

Rërë  e  ngjeshur

Prerje  e  kapakut  prej  gize

Beton  M=150

Beton  M=200

Qafore betoni d=10cm
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Hollësi e vendosjes së pusetës

TOKË  NATYRALE

BORDURË  TROTUARI

BETON   M=150

RËRË  E  NGJESHUR

BETON  M=150

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  90mm

DHE  I  NGJESHUR

PUSETË  300x300x300
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Detaji i vendosjes së shtyllës dhe pusetës
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RIKUALIFIKIMI I NYJES SE 21 DHJETORIT

RIKUALIFIKIMI I NYJES SE ISH-21 DHJETORIT

VENDNDODHJA E KRYQEZIMIT SE ISH-21 DHJETORIT

PLANI PROPOZUAR I LEVIZJES I NYJES SE 21 DHJETORIT

Propozimi parashikon që përveç standarteve të mbështetura në “Kodin Rrugor”dhe “Rregulloren
për zbatimin e saj….”, të integrohet me zgjidhjen tërësore të trafikut, shërbimeve të tjera,
elemente inovativ infrastrukturor dhe sinjalistikë përkatëse vertikale, horizontale dhe llambadare
semaforik të shoqëruar me skemen e re të lëvizjes. Propozohet vazhdimesia e korsive te
bicikletave pergjate rruges Muhamet Gjollesha deri te Zogu i zi. Korsite propozohen ne te dyja
krahet e rruges. Korsite vijojne ne menyre qarkulluese rreth kryqezimit, duke u ndihmuar nga
elemente si  ishuj apo bordura betoni per te lehtesuar qarkullimin dhe per ta bere kalimin e
bicikletave te sigurte. Propozohet ne te gjitha drejtimet e bicikletave te vendosen barriera neper
qoshe te kryqezimit, duke krijuar keshtu zonen e pritjes per bicikletat duke u ndihmuar edhe nga
semaforet e tyre.
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